
 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

CONTINUIDAD ACTA DE ADJUDICACIÓN DE FECHA: 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL INICIAL ZONA “XX” DEPARTAMENTO 

PARANÁ 

FECHA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se da continuidad al concurso publicado el día 24 de septiembre de 2024, para 

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de 

Supervisor Escolar de Nivel Inicial Zona “XX” departamento Paraná. El mismo se llevó a cabo el día 

viernes 27/09/2024 a las 09:00 horas mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

meet.google.com/ziw-hwfv-cxj 

En el Acta publicada el 26 de septiembre de 2024, se establece que los aspirantes inscriptos 

previamente en la primera convocatoria podrán unirse a la plataforma mediante el Meet antes mencionado. 

A las 09:00 horas se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos y teniendo en cuenta el Artículo 39º Inc. “n” del Reglamento de 

Concursos Docentes. 

Siendo las 09:05 horas se comienza a concursar el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL 

INICIAL ZONA “XX” DEPARTAMENTO PARANÁ – SCV abierto plaza 560156. 

Los inscriptos fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

DIREC 

TOR 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

VICEDI 

REC 

TOR 

Art. 80º 

1 GIQUEAUX, Mónica Marion 17615452 mgiqueaux@yahoo.com.ar  94,30 DESISTIÓ 

2 SEA, Mabel Margarita 17552282 mabimar40@hotmail.com 91,67 - - 

3 SUSAN, Andrea Marcela 25325844 susanandreamarcela5@gmail.com 90,57 - - 

4 COLIGNON, Nancy Beatriz 22514402 nancycolig@gmail.com 90,23 - - 

5 GONZALEZ, Nuria Mónica 23030979 nuriagonzalez2104@gmail.com 90,11 - - 

6 WOLF, Patricia Raquel 24264887 patriciawolf415@gmail.com 90,11 - - 

7 FRANCISCONI, Nanci Lorena 24532951 francisconilorena4@gmail.com 89,61 - - 

8 NUÑEZ, Lidia Gabriela 24260584 lidiagaby11@hotmail.com 86,77 - - 

https://meet.google.com/ziw-hwfv-cxj?hs=122&authuser=1
mailto:mgiqueaux@yahoo.com.ar
mailto:mabimar40@hotmail.com
mailto:susanandreamarcela5@gmail.com
mailto:nancycolig@gmail.com
mailto:nuriagonzalez2104@gmail.com
mailto:patriciawolf415@gamil.com
mailto:francisconilorena4@gmail.com
mailto:lidiagaby11@hotmail.com


 
 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

9 EMILI, María José 23696874 radioeducativoviii@gmail.com 83,60 AUSENTE 

10 SUAREZ, Analía Cristela 25243115 cristelasuarezsanabria12@gmail.com 72,05 AUSENTE 

11 PONCE, Mirta Miriam 17764289 poncemirtam@hotmail.com.ar - 
90,

47 
AUSENTE 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL INICIAL ZONA “XX” DEPARTAMENTO PARANÁ – SCV 

abierto plaza 560156; a la docente SEA, Mabel Margarita DNI: 17.552.282 – Puntaje: 91,67. 

Se informa que el recibo de adjudicación será enviado el mismo día del acto concursal al correo 

personal del aspirante adjudicado. Así mismo se aclara que la toma de posesión deberá realizarse de manera 

inmediata y el cargo de Supervisor es de DEDICACIÓN EXCLUSIVA, por lo que debe encuadrarse 

en el Régimen de compatibilidad vigente. 

Siendo las 09:15 horas se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 27/09/24 

 

 

mailto:radioeducativoviii@gmail.com
mailto:poncemirtam@hotmail.com.ar

